Zadatak 1. 
Zadanu tablicu oblikujte tako da sliči tablici na slici.

	Planet
	Merkur
	Venera
	Zemlja
	Mars
	Jupiter
	Saturn
	Uran
	Neptun

	Najveći promjer (km)
	4 920
	12 100
	12 756
	6 800
	142 700
	120 800
	52 900
	44 600

	Period revolucije
(dana)
	87.9
	224.7
	365.26
	686
	4 333
	10 759
	30 685
	60 189

	Srednja udaljenost od Sunca (milijuni km)
	56.9
	108.2
	149.6
	227.9
	778.3
	1 428
	2 872
	4 498

	Temperatura na površini (°C)
	-170 do 430
	480
	15
	-50
	-130
	-185
	-215
	-110 do -200

	Sateliti
	-
	-
	Mjesec
	Fobos i Deimos
	63 satelita
	60 satelita
	27 satelita
	13 satelita
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